








 

 

 

Fornitura di energia elettrica per la gestione del “S.I.I.” nei Comuni serviti dalle Società GORI S.p.a. e 
GE.SE.SA. S.p.a.. 

Codice Identificativo Gara (CIG): 8286888C4D. 
 

 
ATTO DI NOMINA E COSTITUZIONE DEL SEGGIO DI GARA 

PREMESSO:  

- che la GORI S.p.A. ha stabilito di dare inizio ad una procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d.lgs. 
50/2016, per l’affidamento delle attività in oggetto, per un importo a base d’asta di € 40.457.684,00 
oltre IVA di legge, di cui € 0,00 per oneri della sicurezza; 

- che, ai sensi di quanto disposto al punto IV.2.2 del bando di gara, il termine ultimo di scadenza per la 
presentazione delle offerte è fissato per le ore 12.00 del giorno 03/06/2020; 

- che ai sensi di quanto disposto al punto IV.2.7 del bando di gara, la gara si svolgerà, con le modalità 
riportate nel disciplinare di gara, presso i locali della GORI S.p.A. siti in Pomigliano d’Arco (NA) alla Via ex 
Aeroporto, snc - c/o Consorzio Il Sole, a partire dalle ore 10:00 del giorno 05/06/2020. 

Tutto ciò premesso, il sottoscritto ing. Francesco Savarese, Responsabile del Procedimento della procedura 
concorsuale in parola, 

DISPONE 

che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento delle prestazioni in oggetto, sarà effettuato da 
un Seggio di gara composto dai signori: 

- ing. Bianchi Ciro - Dipendente GORI S.p.A. – Presidente 

- geom. Carotenuto Andrea - Dipendente GORI S.p.A. - Assistente 

- dott. Fernando Fiengo - Dipendente GORI S.p.A. - Assistente 

lì 04 giugno 2020  

 

    

Il Responsabile del Procedimento  
                   Ing. Francesco Savarese 

                                                                                                                             
 


	Verbale.pdf
	All3.pdf
	Nomina_Seggio.pdf



